

プレオルソが誕生してから15年が経ちました。

現在、日本だけでなく韓国、ベトナム、台湾をはじめ、世界各国で多くの歯科医師の先生方に活用されています。そして、今後さらに多くの国で導入が進む予定です。「プレオルソ研究会」は、これまで5回の開催を経て、多くの先生方にご参加いただきました。今年から名称を「プレオルソインターナショナル研究会」に変更し、さらにグローバルな視点での情報共有を目指します。今回は海外から講師の先生を招聘し、海外における最新の臨床例をご講演いただきます。2日間にわたり最先端の情報を学べる貴重な機会をご提供いたします。当日、皆さまとお会いできることを心より楽しみにしております。



## 現地開催

2 days

2025. 7.5 SAT \( \text{\$\text{10:00}\$~17:00} \)
7.6 SUN \( \text{\$\$\text{\$\$\}\$}}\\$}\text{\$\texititit{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$\texit{\$\text{\$\text{\$\text{\$\}}\$}}\$}\text{\$\text{\$\text{\$\exittit{\$\text{\$\text{\$\text{\$\text{\$

■ 会場 TODAホール&カンファレンス東京

〒104-0031 東京都中央区京橋1丁目7番1号 TODA BUILDING 4階

オンデマンド配信(録画配信)

配信期間 2025.8.1 FRI ~ 9.30 TUE

●視聴をご希望の方はお申し込み時に同時にお申し込みください。

## 受講料

現地参加

歯科医師 48,000円(税込) ※昼食付き

コデンタル 24,000<sub>円(税込)</sub> ※昼食付き

◎懇親会参加費(1日目講演終了後)

1名あたり 上記受講料 + 10,000円(税込)

オンデマンド配信+現地参加

1医院あたり 現地参加受講料 + 10,000円(税込)

オンデマンド配信のみ

1アカウント 48,000円(税込)

販売名:プレオルソ/一般的名称:歯列矯正用咬合誘導装置/医療機器分類:管理医療機器/医療機器製造販売認証番号:225ADBZX00053000



## 登壇者 MODERATOR & FELLOW & SPEAKERS



Moderator 大塚矯正歯科クリニック 大塚 淳 先生



Fellow 松本歯科大学大学院 教授 岡藤 節正 先生

2025.**7.5** SAT SPEAKERS



吉野智一 先生 STELLA矯正歯科クリニック その不正咬合の原因はなに? 歯科と耳鼻咽喉科との境界と連携のポイントー



山本昌宏先生 スマイルプラス矯正歯科 機能的矯正装置と機械的矯正装置の 組み合わせによる矯正治療の実践



イ・ウンヒ 先生 Preortho + Myofunctional Therapy(MFT)



今枝 常晃 先生 医療法人鶴重会 いまえだ歯科口腔外科矯正歯科 ■乳幼児期における□腔機能育成の重要性



牧野 正志 先生 まきの歯列矯正クリニック プレオルソの始まり方と終わり方

## 2025.**7.6** SUN SPEAKERS



佐野 哲文 先生 あすなろ小児歯科医院 機能的矯正装置のフレームワーク



イ・ヨンギュ先生 Achieving MFT effect through pressure changes by the tongue(逐次通訊)



椎名 康雅 先生 医療法人統鶴会 スマイルデンタルクリニック プレオルソ治療の院内システム化



大塚 淳 先生 大塚矯正歯科クリニック イニシャル発売開始! プレオルソで健康寿命を延ばそう!

詳細はこちら

以下のURLまたは右のQRコードからご確認ください。

https://preortho.forest-one.co.jp/



お問い合わせ先

株式会社フォレスト・ワン 〒274-0825 千葉県船橋市前原西2丁目19-1 津田沼ビート4階

₹ 047-474-8105 info@forest-one.co.jp

■ Web site フォレスト・ワン 検索 www.forest-one.co.jp